
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ -..*.*_._.«/"
m|i.HÃ-ce

RELATÖRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2019
Processo Administrativo N° 2019.05.15.24.PE.AGR

Tipo: AQUISIÇÃO
PRÊGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçåoz 16/05/2019 16:24:43

,_.._..

\

_l.Ø.š._

F,..-~

FP'M «<8 W

30/05/2019 11:14:03
VÁLIDO

ALGOR METALURGICA LTDA ~ ME
235.000.00

30/05/2019 11:14:27
LTDA - ME
vA1_||:›0

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

234,850.00

50/05/2010 11:14:55
vA1_|Do

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
230,000.00

LOTE 1 - AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS
AGRIcoLAs

30/05/201911:15:01 UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
CANCELADO 1 35,000.00

Îoîos/2019 11:05:29
__vAL|Do

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
244,155.75

30/05/2019 11 :16:00
VÁLIDO

CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA
228.000.00

1.0/05/2019 11:05:29 UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇQS DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTCS AGRICOLAS LTDA ME
vAuD0 244,000.00

30/0512019 11:10:31
vAi.iDo

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
227,000.00

30/05/2019 11:05:29
VÁLIDO

SIMOAGRO MAQUINAS AGRICOLAS
244.155.00

30/05/2019 11 :15:45
VÁLIDO

CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA
220,000.00

solos/2019 11:05:29
saaviços eiasu
vALiDo

MEGAMAQ EQUIPAMENTOS. PRODUTOS E

244-,155.00

30/05/201 9 1 1 :1 7:05
LTDA - ME
vAi_iDo

ARAUJO 8: ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

225,000.00

30/05/2019 11:05:29
LTDA - ME
VÁLIDG

ARAUJO 8: ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

244,195.00

30/05/2019 11:17:17
LTDA - ME
vA|_|D0

ARAUJO 8: ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

224,500.00

50/05/2019 11:05:29
VAUDO

DANIEL GOMES FELIPE ME
244,155.75

30/05/2019 11 :17:24
VÁLIDO

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
224.000.00

30/05/2019 11:05:29
VALIDO

CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA
255,000.00

3010512019 11:17:25
vA1_|Do

CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA
223,000.00

so/05/2019 11:05:-1a
VALIDO

CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA
243,500.00

30/05/2019 11:17:26
LTDA - ME
VÁLIDO

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

223.350.00

30/05/2019 11:07:27
__\/Auoo

`i

ALGCR METALURGICA LTDA - ME
243,499.00

30/05/201911:17:34
LTDA - ME
vAL|Do

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

222,500.00

J0/05/2019 11:09:07
LTDA - ME
vA|_|D0

ARAUJO 8: ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

242,090.00

ao/05/2010 11 :11:a5
vAL|Do

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
220,000.00

30/05/2010 11:10:55
VAUDO

CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA
242,980.00

30/05/2019 11:17:46
LTDA - ME
VÁLIDO

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

221,159.00

30/05/2019 11:11:01 UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
VALIDO 240.000.00

30/05/2019 11:17:54
VÁLIDO

CEQUIP IMPORTAÇAQ E COMERCIO LTDA
219,500.00

so/05/2019 11:11:20
vAL|D0

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
239,000.00

30/05/2019 11:17:56
LTDA - ME
VÁLIDO

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

215,oo0.00

30/05/2019 11:11:34 UC-HOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
CANCELADO 139,000.00

30/05/2019 11:18:04
LTDA - ME
VÁLIDO

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

21 5,000.00

30/05/201 9 11:1 1 :S5
LTDA - ME
vALiD0

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

238,500.00

30/05/2019 11 :1B:05
VÁLIDO

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
21 7,000.00

30/05/2019 1 1:12:35
LTDA - ME
VÁLIDO

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

237,050.00

Gerado em: 31/05/2019 09:41:15

50l05l201911:10:14
vA|_iD0

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
214.000.00

30/05/2019 11:15:22
LTDA - ME
VÁLIDO

ARAUJO 8: ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

212.000.00

1de2

Cö;;,;;\
@çà

-nO Ê\C)

5/0
019%/

Êonœ \(31. @_



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

30/05/2019 11:19:31
VALIDO

CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA
214,500.00

90/09/2019 11:19:09
vAL|oo

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
211 ,000.00

30/05/2019 11:10:36
LTDA - ME
VALIDO

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

211 ,500.00

30/05/2019 11:18:44
LTDA - ME
vAuoo

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

210,500.00

solos/2019 11:10:50
vA|.|Do

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
210,000.00

30/05/2019 11:19:50
LTDA - ME
»/ÀLI DO

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

200.500.00

30/05/2019 11:19:14
VÁLIDO

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
_ 2oa.000.00

30/05/2019 11:19:17
LTDA - ME
VÁLIDO

ARAUJO a ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS
I 201.s00.o0

so/os/2019 11:19:30
vAL|D0

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
207.000.00

30/05/2019 11:19:35
LTDA - ME
VÁLIDO

ARAUJO 8: ARAUJO CQMÉRCIODE MAQUINAS

205,750.00

90105/2019 11:19:51
vAi_|Do

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
205,700.00

30/05/201 9 11:20:11
LTDA - ME
vALiDo

ARAUJO 8: ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

205,395.00

30/05/2019 11:20:22
vAL|DC›

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
205,000.00

*-30/05/201 9 11:20:30
LTDA - ME
VALIDO

ARAUJO 8: ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

204,950.00

30/05/2019 11:20:47
VÁLIDO

ALGOR METALURGICA LTDA - ME
204,949.00

30/05/2019 11:20:55
LTDA - ME
VÁLIDO

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

204,500.00

30/05/2019 11:21:13
LTDA - ME
VÁLIDO

ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

203,950.00

30/05/2019 11:21:25
LTDA - ME
vAuDo

ARAUJO 8. ARAUJO coMERc|o DE MAQUINAS
20s.525.oo

30/05/2019 11:22:05
LTDA - ME
vAL|Do

ARAUJO B: ARAUJO COMERCIO DE MAQUINAS

203,1 50.00

Á,,.¿.;¿i›U UL=,¿;¿
O
O Fls. Q

Rluènea ,Z\ç§°
"' *-1 \\I1\ï`\"/'/. ,qq

Gerado em: 31/05/2019 09:41:15 2 CIG 2


